novi fundati habend et tenend eidem magro sive custodi et successoribus suis magistris sive custodibus domus sive hospitalis predicti divina pro salubri statu nostro dum vixerimus et anima nostra cum ab hac luce inigraverimus necnon animarum omnium fidelium defunctorum in hospitali predicto juxta ordinacionem ipsius Thome in hac parte faciend celebratur in augmentacionem sustentaciones sue ac auxilium sustentacionis quorundem pauperum in eodem hospitali sine domo degencium imperpetuum et eidem magistro sive custodi quod ipse mesuagia advocaciones predicto a prefato Thoma recipere et tenere et ecclesias predictas appropriare et eas sic appropriatas in proprios usus tenere possit sibi et successoribus suis predictis sicut predictum est imperpetuum licenciam tenore precencium similiter dedimus specialem statuto predicto non obstante nolantes quod predictus Thomas vel heredes sui aut prefatus magister sive custos seu successores sui racone premissor per nos vel heredes nostros justiciariorum escaetores vicecomites aut alios ballivos seu ministros nostros vel heredum nostrorum quoscunque ondentur molestentur in aliquo seu graventur salvis tamen capitalibus dominis feodi illius servicijs inde debitis et consuetis. Ita semper quod quedam competentes summe argenti de fructibus et proficijs ecclesiarum pres dictarum per prefatum magistrum sive custodem pauperibus parochianis eorundem ecclesiarum annualim solvanter et distribuantur et quod vicarij ecclesiarum predictarum secundum valorem eorundem sufficienter delentur juxta ordinacionem loci illius diocesani in hac parte faciend ac formam statute inde editi et provisi. In cujus &c. T. R. apud Westm' 20 die Maij."

This is a true copy of the Record in the Tower of London, and has been examined by me, *Henry Rooke,*
Clerk of the Rolls.

What is the extent of the land annexed to this charity?—Several estates belong to it.

Can you give the Committee any idea of the total amount of the number of acres?—I cannot give an accurate account.

Are there five or six hundred acres?—There is nothing like that, belonging to it.

Is there any property besides land?—There is property arising from corn rents, settled by an act of parliament, and property in houses; one or two in Lincoln; a shop and stable I believe, and a farm house, upon one of the estates.

For what is the whole let?—The rent of this property is of a mixed nature; it is partly let a rack rent, and the other on leases for three lives, or twenty-one years.

How much is let upon fines?—There is but one estate, which is an estate at Bicker, which is let for 3*l.* 10*s.* a year.